
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS KONTROLöS KOMITETO 

2008 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
 

2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-418 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įsakymo 17 str. 7 punktu, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos kontrol÷s komiteto 2008 metų veiklos 

programą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                          Saulius Gegieckas 



    Patvirtinta: 

    Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

    2007 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-418 

 

 

 

 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos kontrol÷s komiteto 

Veiklos programa 2008 metams 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemon÷s pavadinimas Įvykdymo data Atsakingas už vykdymą 

1 Savivaldyb÷s kontrolierius tarybos 

veiklos plano projekto 2008 metams 

svarstymas 

Sausio m÷n. Kontrol÷s komitetas, 

Savivaldyb÷s 

kontrolieriaus taryba 

2 Savivaldyb÷s kontrolieriaus tarnybos 

ataskaitos už 2007 metus veiklos 

plano įvykdymą svarstymas ir išvadų 

pateikimas savivaldyb÷s tarybai 

Vasario m÷n. Kontrol÷s komitetas, 

savivaldyb÷s kontrolieriaus 

tarnyba 

3 Savivaldyb÷s kontrolieriaus tarnybos 

informacijos apie veiklos plano 

vykdymą svarstymas 

Kas ketvirtį Savivaldyb÷s 

Kontrolieriaus tarnyba,  

Kontrol÷s komitetas 

4 Savivaldyb÷s kontrolieriaus tarnybos 

ataskaitos apie savivaldyb÷s 2007 

metų biudžeto vykdymą svarstymas 

Liepos m÷n.  Kontrol÷s komitetas, 

Savivaldyb÷s 

kontrolieriaus tarnyba 

5 Savivaldyb÷s kontrolieriaus tarnybos 

ataskaitos apie savivaldybei 

nuosavyb÷s teise priklausančio bei 

patik÷jimo teise valdomo valstyb÷s 

turto naudojimą už 2007 metus 

svarstymas 

Lapkričio m÷n.  Kontrol÷s komitetas, 

savivaldyb÷s kontrolieriaus 

tarnyba 

6 Savivaldyb÷s įstaigų ir įmonių vadovų 

informacijų apie savivaldyb÷s 

kontrolieriaus atliktų patikrinimų metu 

nustatytų trūkumų ar teis÷s aktų 

pažeidimų pašalinimų eigą svarstymas 

Metų eigoje Kontrol÷s komitetas, 

savivaldyb÷s kontrolieriaus 

tarnyba, Administracijos 

direktorius 

7 Savivaldyb÷s kontrol÷s komiteto 

ataskaita rajono savivaldyb÷s tarnybai 

už 2008 metus 

Gruodžio m÷n. Kontrol÷s komitetas 

8 Kontrol÷s komiteto veiklos programos 

2009 metams paruošimas ir 

pateikimas savivaldybei 

Gruodžio m÷n. Kontrol÷s komitetas 

 

 

______________________________________________ 

 


